
 

Místní akční plán vzdělávání 

SO ORP Pohořelice IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008419 

ZÁPIS 
z jednání řídicího výboru MAP  

– per rollam 
 

Kdy: 15.05.-21.05.2024 
Místo konání: online – per rollam 
Přítomni: všichni členové ŘV 

PROGRAM JEDNÁNÍ 

 Schválení nové členky v PS Rovné příležitosti. 

 Schválení seznamů investic. 

 Schválení Strategického rámce MAP IV Pohořelice. 
 

SCHVÁLENÍ NOVÉ ČLENKY V PS ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI 

Po prvním kole pracovních skupin, které proběhly v únoru 2024, byl projeven zájem o členství 

v pracovní skupině Rovné příležitosti od Mgr. Martiny Partlové - učitelky ze ZŠ a MŠ Loděnice. 

Nové složení této pracovních skupiny je následující:  

  



 

Místní akční plán vzdělávání 

SO ORP Pohořelice IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008419 

Návrh usnesení č. 1/2-2024 

Členové řídícího výboru souhlasí s přidáním Mgr. Martiny Partlové mezi členy pracovní skupiny 

Rovné příležitosti.  

PRO 16                        PROTI 0                           ZDRŽEL SE 5 

Usnesení č. 1/2 bylo schváleno.  

SCHVÁLENÍ SEZNAMŮ INVESTIC  

V příloze zápisu jsou tři dokumenty obsahující seznamy investic od ZŠ, MŠ a subjektů zájmového, 

neformálního a celoživotního vzdělávání v SO ORP Pohořelice, které jsou zahrnuty do 

dokumentu Strategický rámec. 

Návrh usnesení č. 2/2-2024 

Členové řídícího výboru schvalují seznamy investic pro ZŠ, MŠ a Subjekty zájmového, 

neformálního a celoživotního vzdělávání v SO ORP Pohořelice.  

PRO 16                        PROTI 0                           ZDRŽEL SE 5 

Usnesení č. 2/2 bylo schváleno.  

SCHVÁLENÍ STRATEGICKÉHO RÁMCE MAP IV POHOŘELICE 

Aktualizace tohoto dokumentu je podstatná převážně pro projekty, které si v blízké době chtějí 

žádat o dotace. V dokumentu lze kromě seznamů investic najít i aktuální priority a cíle navazující 

na povinná klíčová témata MAP IV.  

Návrh usnesení č. 3/2-2024 

Členové řídícího výboru schvalují podobu aktuálního Strategického rámce MAP IV Pohořelice.  

PRO 16                        PROTI 0                           ZDRŽEL SE 5 

Usnesení č. 3/2 bylo schváleno.  
 



 

Místní akční plán vzdělávání 

SO ORP Pohořelice IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008419 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Seznamy investic – MŠ 
Příloha č. 2 – Seznamy investic – ZŠ 
Příloha č. 3 – Seznamy investic – Subjekty zájmového, neformálního a celoživotního vzdělávání 
Příloha č. 4 – Strategický rámec MAP IV Pohořelice 
 
 


